PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME

CRONOGRAMA FiSICO FINANCEIRO

Servigo: Contratacdo de Empresa p/ Prestagéo de Ser

vigo de Adequagdes dos Prédios das Unidades Escolar

es, conforme Projeto de Protecdo e Combate a Incénd

io.

Local:

Diversos Prédios.

Prop:

Prefeitura do Municipio de Leme

Item

Descrigéo das Etapas

Valor

PRAZO DIAS

%

30

60

90

120

150

180

210

240

270

300

330

360

CONTRATAGAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA SERVICOS DE|
ADEQUAGOES DOS PREDIOS DE
DIVERSAS UNIDADES ESCOLARES
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO,
COM O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS E MAO DE OBRA
ESPECIALIZADA, PARA ATENDER
REQUISITOS DE SEGURANGA
CONTRA INCENDIO E LIBERAGAO
DO AVCB (AUTO DE VISTORIA DO
CORPO DE BOMBEIROS).

309.614,28

100,00%

51.602,36

51.602,36

51.602,36

51.602,36

51.602,36

51.602,36

TOTAIS

309.614,28

100,00%)

51.602,36

51.602,36

51.602,36

51.602,36

51.602,36

51.602,36

TOTAIS ACUMULADOS

51.602,36

103.204,72

154.807,08

206.409,44

258.011,80

309.614,16

Leme, 05 de Julho 2019.
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